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Sunricher Odbiornik MONO 5Ax4 12-36V
*

Dostępność Niedostępny - magazyn zewnętrzny

Numer katalogowy SR-2501N

Producent Sunricher

Opis produktu
Uniwersalny ściemniacz RF SR-2501N, zaktualizowana wersja dla SR-2501B, jest odbiornikiem RF o stałym
napięciu z 4 kanałami, 5A na kanał wyjściowy, który może być kompatybilny z różnymi jednokolorowymi łatwymi
pilotami serii RF i sterownikami ściennymi do przełączania i ściemniania jednokolorowego oświetlenia LED.

Wiele stref może być sterowanych oddzielnie lub synchronicznie z nieskończoną ilością odbiorników w każdej strefie.

Płynne ściemnianie od 0,1% do 100% bez żadnego migotania może być bardzo wygodne dla ludzkich oczu.

Ponadto, ten sterownik może być kompatybilny z przyciskami ściemniaczy, aby uprościć sterowanie.

Kluczowe cechy Uniwersalny sterownik ściemniacza RF Ściemniacz LED stałonapięciowy z wyjściem 4-kanałowym 5A Pełna
kompatybilność z różnymi jednokolorowymi pilotami RF i zwykłymi ściemniaczami przyciskowymi Wysoka niezawodność i
stabilność Wiele stref może być sterowanych oddzielnie lub synchronicznie z nieskończoną ilością odbiorników w każdej strefie
Odległość sterowania może wynosić ponad 20 metrów Zakres ściemniania od 0,1%-100% Użyj z wzmacniaczem mocy, aby
rozszerzyć moc wyjściową bez ograniczeń

PRODUCENT / IMPORTER
Shenzhen Sunricher Technology Co, Ltd. 3-5F, E Building.
Qihang Technology Innovation and Industrial Park, Nanshan District Shenzhen, China sales@sunricher.com

Opis główny: 

 Uniwersalny ściemniacz RF SR-2501N, zaktualizowana wersja dla SR-2501B, jest odbiornikiem RF o stałym napięciu z 4
kanałami, 5A na kanał wyjściowy, który może być kompatybilny z różnymi jednokolorowymi łatwymi pilotami serii RF i
sterownikami ściennymi do przełączania i ściemniania jednokolorowego oświetlenia LED. Wiele stref może być sterowanych
oddzielnie lub synchronicznie z nieskończoną ilością odbiorników w każdej strefie. Płynne ściemnianie od 0,1% do 100% bez
żadnego migotania może być bardzo wygodne dla ludzkich oczu. Ponadto, ten sterownik może być kompatybilny z
przyciskami ściemniaczy, aby uprościć sterowanie.  

Kluczowe cechy

Uniwersalny sterownik ściemniacza RF

Ściemniacz LED stałonapięciowy z wyjściem 4-kanałowym 5A

Pełna kompatybilność z różnymi jednokolorowymi pilotami RF i zwykłymi ściemniaczami przyciskowymi

Wysoka niezawodność i stabilność

Wiele stref może być sterowanych oddzielnie lub synchronicznie z nieskończoną ilością odbiorników w każdej strefie

Odległość sterowania może wynosić ponad 20 metrów

Zakres ściemniania od 0,1%-100%

Użyj z wzmacniaczem mocy, aby rozszerzyć moc wyjściową bez ograniczeń
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